Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital n° 446, de 18 de novembro de 2020, publicado no DOU de 19 de novembro de 2020.

O Diretor do Câmpus Itaquaquecetuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o

indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área Itaquaquecetuba

Não tiveram solicitações de isenção de taxa de inscrição

Data: 25/11/2020

                                                                            ___________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

denilson
Carimbo

		2020-11-25T15:31:15-0300
	DENILSON MAURI:12585005828